

## СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

закрытого административно – территориального образования г. Радужный Владимирской области

## РЕШЕНИЕ

18.04. 202h
О безвозмездной передаче FM-системы
Дашину Г.И. для восприятия речи

No 11/48

В целях обеспечения равных возможностей ребенку-инвалиду с нарушением слуха, его социальной интеграции в общество, создания условий для организации обучения, в соответствии с Федеральными законами от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение главы города ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 13.04 ММ № 01-11-11111, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области

## РЕШИЛ:

- 1. Дать согласие администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области на безвозмездную передачу из муниципальной собственности ЗАТО г.Радужный Владимирской области Дашину Григорию Игоревичу для восприятия речи оборудования индивидуального использования (FM-системы) ресивера Roger X (02) и трансмиттера Roger Pen (petrol), приобретенного по муниципальной программе «Доступная среда для людей с ограниченными возможностями».
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга-Информ».

Глава города

Председатель Совета народных депутатов

А.В. Колгашкин

Уреший С.А. Найдухов